

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

LYKKEBO ODENSE APS

Sanderumvej 134G

5250 Odense SV

CVR-nr. 42 92 41 48

ÅRSRAPPORT FOR 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juli 2023

Mads Melsgaard Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lykkebo Odense ApS
Sanderumvej 134G
5250 Odense SV

CVR-nr.: 42 92 41 48

Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2022

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Maria Olsen
Mads Meldgaard Pedersen
Rene Fenger Kongsted
Celine Fürbringer Ørum
Stephan Siig Hansen

Direktion

Mads Meldgaard Pedersen, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved drift af socialpædagogisk virksomhed rettet imod personer med psykiske og sociale udfordringer. Formålet søges opnået gennem drift af et opholdssted for personer under 18 år samt over 18 år i henhold til servicelovens bestemmelser herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 161.299, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 305.983.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Regnskabsåret er blevet omlagt og perioden dækker 6 mdr., fra 1.juli - 31. december 2022.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr. (6 mdr)	<u>2021/22</u> kr. (6,5 mdr)
Bruttofortjeneste		221.686	-206.487
Personaleomkostninger	1	<u>-439.505</u>	<u>-4.000</u>
Resultat før finansielle poster		-217.819	-210.487
Finansielle omkostninger		<u>-6.492</u>	<u>-4.425</u>
Resultat før skat		-224.311	-214.912
Skat af årets resultat	2	<u>63.012</u>	<u>30.228</u>
Årets resultat		<u>-161.299</u>	<u>-184.684</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-161.299</u>	<u>-184.684</u>
		<u>-161.299</u>	<u>-184.684</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		68.000	68.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	72.000
Udskudt skatteaktiv		78.500	15.488
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	14.740
Periodeafgrænsningsposter		43.683	0
Tilgodehavender		<u>122.183</u>	<u>102.228</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>132.183</u>	<u>102.228</u>
Aktiver i alt		<u><u>200.183</u></u>	<u><u>170.228</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-345.983</u>	<u>-184.684</u>
Egenkapital		<u>-305.983</u>	<u>-144.684</u>
Kreditinstitutter		181.470	190.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.197	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.602	108.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.488	0
Anden gæld		<u>92.409</u>	<u>1.039</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>506.166</u>	<u>314.912</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>506.166</u>	<u>314.912</u>
Passiver i alt		<u><u>200.183</u></u>	<u><u>170.228</u></u>
Omlægning af regnskabsår	3		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-184.684	-144.684
Årets resultat	0	-161.299	-161.299
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-345.983	-305.983

NOTER

	<u>2022</u> kr. (6 mdr)	<u>2021/22</u> kr. (6,5 mdr)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	410.260	4.000
Pensioner	18.912	0
Andre omkostninger til social sikring	10.333	0
	<u>439.505</u>	<u>4.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-14.740
Årets udskudte skat	-63.012	-15.488
	<u>-63.012</u>	<u>-30.228</u>
 3 Omlægning af regnskabsår		
Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 1. juli - 30. juni til 1. januar - 31. december. Balancedagen er herefter 31. december 2022. Omlægningen af regnskabsåret skyldes tilpasning til krav fra tilsynsmyndighederne. Samligningstallene er ikke direkte sammenlignelige.		
 4 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	51.000	51.000
 5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MMP Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

NOTER

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.